



Mustafa TUFAN
Genel Başkan
Kadirli Eğitim ve Kültür Vakfı

1960 yılında Kadirli’de doğdu. 1983 yılında F.Ü. Veteriner Fakültesi’nden mezun oldu. 1984-2007 arasında Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nda görev yaptı. 1988 yılında ABD’de beş ay süre ile eğitim aldı. 1993 yılında İngiltere’de Epidemiyoloji ve Ankara’da Viroloji dalında 2 dalda uzmanlık eğitimlerini tamamladı.

1993-1998 yıllarında “Uzman Veteriner Hekim “olarak Bakanlık’ta 5 yıl süre ile Türk-Alman Teknik İşbirliği (gtz) “Hayvan Sağlığı Enformasyon Sistemi” projesinde iki yabancı uzman ile birlikte çalıştı ve araştırmalarda bulundu.

1999-2001 yıllarında “Ulusal Proje Koordinatörü” olarak üç adet Avrupa Birliği ve Birleşmiş Milletler Gıda Tarım Teşkilatı (UN-FAO) Projesi yürüttü. Birçok AB projelerine katkı sağladı.

Bakanlığı temsilen gerek uzman ve gerekse bakanlık yetkilisi olarak veterinerlik servisi ile ilgili yurtiçi ve yurtdışında yirminin üzerinde ülkede ülkeyi temsil etti, birçok toplantı, proje faaliyetleri ile eğitimlere katıldı ve katkılarda bulundu.

2007-2008; Birleşmiş Milletler Gıda Tarım Teşkilatı (UN-FAO) ve AB Projelerinde çalıştı.

2010-2012; AB Uluslararası Uzmanı olarak Kabil, Afganistan’da AB Hayvan Sağlığı Geliştirme Faz 1 ve Faz 2 Projelerinde çalıştı.

Mart-Aralık 2014; AB Uluslararası Kilit Uzmanı (KE2) olarak AB destekli Türk Veteriner Servisinde Veteriner Strateji Belgesi Hazırlanması Teknik Yardım Projesinde çalıştı.

Mayıs 2019- Temmuz 2022, AB Proje Koordinatörü ve Kontak Kişi olarak AB Destekli Sığırların Nodüler Ekzantemi Hastalığı Kontrolü ve Önlenmesi Teknik Yardım Projesinde çalıştı, Ankara.

Eylül 2021-Mart 2022, FAO Ulusal Veteriner Hizmetleri Danışmanı, Sera gazı emisyon yoğunluğunun azaltılması için küçükbaş hayvan üretiminin verimliliğinin artırılması projesinde çalıştı, Ankara

Temmuz 2021-Mayıs 2024, AB Uluslararası Kilit Uzmanı (KE3) olarak AB destekli Hayvan Hastalığı Krizlerine Hazırlık ve Gıda Güvenliği Standartlarının Uygulanmasını İyileştirmek için Teknik Yardım Projesinde çalıştı, Lefkoşa, Kıbrıs

İyi derecede İngilizce ve orta düzeyde Farsça bilmekte olup, uluslararası ilişkiler, proje hazırlama ve yürütme, araştırma ve eğitim konularında deneyimleri bulunmaktadır.

Proje Hazırlama, Uygulama ve Yönetimi ile Epidemiyoloji dallarında eğitim vermekte, AB projelerinde görev almakta ve serbest danışmanlık hizmeti (www.tufanvet.com) yapmaktadır.

Kadirli Eğitim ve Kültür Vakfı’nın kurucu üyelerinden olup evli ve iki çocuk babasıdır.